
Pachet echipament de protectie

I.D.: 42406509

Data publicarii	09.04.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.032,72 RON - 14.032,72 RON

Descriere: Cod Denumire Pret Bucati Cost Personalizare/ Buc. Total fara tva 3b52 Costum salopeta standard Beni, 100% bbc 70.01 64 4480.70 a006 Pantof de lucru fără bombeu 2001 WORKTEC O1 Mar. 35-47 54.94 68 3735.86 5b48 Vesta semnalizare tip plasa (portocalie) FINLEY 8.29 74 2.3 783.39 15b6 Tricou la baza gatului Beagle alb/color 9.93 200 1985.94 16b8 Tricou polo Star 25.25 40 1009.80 5b11 Sapca cu cozoroc THOMAS 5.49 72 395.56 38b0 JACHETA CU BENZI REFLECTORIZANTE FLUO 72.10 14 5.3 1083.60 c185 Manusi de protectie din poliester impregnate cu nitril BLACK 2.04 122 248.61 d482 Ochelari de protectie 513 cu lentila incolora 5.07 61 309.27
